Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x1

Arbitro Principal
RICHARD MICHEL LARA

Jogo:

Data: 08/11/2025 Hora: 11:00:00

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 1

Rodada: 5
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
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Local: INSTITUTO BOLA PRETA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 2 SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Arbitro Assist. 1
WELLINGTON SILVA

Arbitro Assist.
LUCAS RIBEIRO SILVA -

Arbitragem

2 Quarto Arbitro
MARCIO TAVARES DA

Quinto Arbitro

ARRUDA - FMF PINHEIRO - FMF FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

| |
1 Guilherme Zanatta

10 Yaguin

11 Caixa

Davi Vaz

Leo

Samuel Asafe
Lira

Gu

Mozar
Gabriel
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12 Pedro Lucas
13 Caua

14 Caua Alves
15 Kaua

16 Camargo
17 Pedro

18 Jeanzinho
19 Ryan Riquelme
20 Wallace

21 Otavio

22 Isaac Bryan
23 Luis Otavio

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Daniel Dos Santos

Substitutos

FUTEBOL
Titulares

Guilherme Liessem Zanatta

Yago Silva Cazelato

Carlos Gabriel Santos De Jesus
Davi Vaz Mendonca

Leonardo Henrique Santos Soares
Samuel Asafe Ottone Teodosio
Bryan Lira Ramos (C)

Gustavo Gabriel Da S. Ferreira
Matheus Mozar Borges

Gabriel Adriano Da Costa

Daniel Dos Santos Dias

Pedro Lucas Barroso Sousa
Caua Liborio Rocha Da Costa
Caua Alves Da Cruz
Kaua Oliver Rodrigues
Leonardo Gabriel De C. V. Rocha
Pedro Henrique Dos Santos Gomes
Jean Lucca Estevam Pereira
Ryan Riquelme Pereira Marta
Wallace Custodioguimaraes Da S.
Otavio Rodrigues Elifas
Isaac Bryan Pereira
Luis Otavio Pereira Silva
Comissao Técnica

Felipe Douglas De Andrade Silva

Igor Trolezi Rodrigues

Joanderson Fernandez De Melo

Robslei Freitas Marques

Iscauin Arquimedes De Souza
Luiz Filipe Ladeia De Castro

722510
805734
798573
703990
753633
753714
916361
667263
861630
725985
857668

886113
771422
771409
814883
861692
936116
805664
757192
800445
862456
756497
776305

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Arthur Arthur Santana Fernandes 852118
10 Toledo Bernardo Toledo Otero 805906
11 Jhan Gianluca Goncalves Caracci 769764
2 Paulo Ricardo Paulo Ricardo Ferreira Braga 913980
3 Gabriel Gabriel Barbosa Garcia 852947
4 Victor Rodolfo Victor Rodolfo Da Silva 913989
5 Kaio De Souza Kaio De Souza Nascimento 769773
6 Kaua Kaua Rafael Soares Vigilato 778690
7 Kayke Kayke Malta Pascoal 852243
8 Vinicinho Vinicius Cesario De Souza (C) 769783
9 Rafael Rafael De Jesus Felizardo 769781

Substitutos

12 Bruno Bruno Medeiros De Souza 860464
13 Reynaldo Arthur Reynaldo Oliveira 813171
14 Kayky Kayky Rodrigues Da Costa 804880
15 lago lago Santos Lanzone 769766
16 Davi Davi Monteiro Alves Da Costa 852132
17 Gabriel Da Gama Gabriel Da G. N. Rodrigues 771472
18 Kaique Kaigue Alves De Carvalho 852147

Comissao Técnica

Técnico: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Auxiliar Técnico: Martilei Rodrigues De Azevedo
Médico:
Preparador Fisico: Luiz Carlos Salim Nogueira Junior
Massagista: Pablo De Barros Paulino

Prep. de Goleiros: Jodo Marcio De Lima E Silva
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
01:00 1T 9 NR Rafael De Jesus Felizardo SPORT CLUB JUIZ DE FORA
15:00 1T 4 NR Samuel Asafe Ottone Teodosio POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
05:00 2T 7 NR Kayke Malta Pascoal SPORT CLUB JUIZ DE FORA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 2 Davi Vaz Mendonca POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta para impedir um atague promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos por reposi¢édo de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 20 - Wallace Custodioguimaraes Da Silva 9 - Daniel Dos Santos Dias
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
07:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 16 - Leonardo Gabriel De Camargo Vilela Rocha 2 - Davi Vaz Mendonca
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
07:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 22 - Isaac Bryan Pereira 7 - Matheus Mozar Borges
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
22:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 13 - Arthur Reynaldo Oliveira 3 - Gabriel Barbosa Garcia
22:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 17 - Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues 7 - Kayke Malta Pascoal
26:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 14 - Kayky Rodrigues Da Costa 10 - Bernardo Toledo Otero
32:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 16 - Davi Monteiro Alves Da Costa 8 - Vinicius Cesario De Souza
32:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 18 - Kaique Alves De Carvalho 9 - Rafael De Jesus Felizardo
35:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 21 - Otavio Rodrigues Elifas 10 - Yago Silva Cazelato
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 19 - Ryan Riquelme Pereira Marta 6 - Gustavo Gabriel Da Silva Ferreira
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 13 - Caua Liborio Rocha Da Costa 3 - Leonardo Henrique Santos Soares

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



