

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





SPORT CLUB JUIZ DE FORA

00:00 00:00 00:00 05:00

Rodada: 5

**Data:** 08/11/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** INSTITUTO BOLA PRETA

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 2 SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	-			
			Hains Tacue do Salves				

			OI.	011010	gia			
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:55	Atraso:	
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:40	Acréscimo:	
			D-I	4 - 1				

#### Relação de Jogadores

# POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

10 Yag	Juin xa	Guilherme Liessem Zanatta Yago Silva Cazelato	722510
		Yago Silva Cazelato	
44 0-1	xa		805734
11 Cai		Carlos Gabriel Santos De Jesus	798573
2 Dav	vi Vaz	Davi Vaz Mendonca	703990
3 Lec	•	Leonardo Henrique Santos Soares	753633
4 Sar	nuel Asafe	Samuel Asafe Ottone Teodosio	753714
5 Lira	ı	Bryan Lira Ramos (C)	916361
6 Gu		Gustavo Gabriel Da S. Ferreira	667263
7 Mo	zar	Matheus Mozar Borges	861630
8 Gal	oriel	Gabriel Adriano Da Costa	725985
9 Dar	niel Dos Santos	Daniel Dos Santos Dias	857668
		Substitutos	
<b>12</b> Pec	Iro Lucas	Pedro Lucas Barroso Sousa	886113
13 Cau	ıa	Caua Liborio Rocha Da Costa	771422
14 Cau	ıa Alves	Caua Alves Da Cruz	771409
<b>15</b> Kau	ıa	Kaua Oliver Rodrigues	814883
16 Car	margo	Leonardo Gabriel De C. V. Rocha	861692
17 Pec	Iro	Pedro Henrique Dos Santos Gomes	936116
18 Jea	nzinho	Jean Lucca Estevam Pereira	805664
<b>19</b> Rya	n Riquelme	Ryan Riquelme Pereira Marta	757192
<b>20</b> Wa	llace	Wallace Custodioguimaraes Da S.	800445
<b>21</b> Ota	vio	Otavio Rodrigues Elifas	862456
<b>22</b> Isaa	ac Bryan	Isaac Bryan Pereira	756497
23 Luis	s Otavio	Luis Otavio Pereira Silva	776305

Comissão Tecnica					
Técnico:	Felipe Douglas De Andrade Silva				
Auxiliar Técnico:	Igor Trolezi Rodrigues				
Médico:	Joanderson Fernandez De Melo				
Preparador Físico:	Robslei Freitas Marques				
Massagista:	Iscauin Arquimedes De Souza				
Prep. de Goleiros:	Luiz Filipe Ladeia De Castro				

# SPORT CLUB JUIZ DE FORA

		Titulares	
N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur	Arthur Santana Fernandes	852118
10	Toledo	Bernardo Toledo Otero	805906
11	Jhan	Gianluca Goncalves Caracci	769764
2	Paulo Ricardo	Paulo Ricardo Ferreira Braga	913980
3	Gabriel	Gabriel Barbosa Garcia	852947
4	Victor Rodolfo	Victor Rodolfo Da Silva	913989
5	Kaio De Souza	Kaio De Souza Nascimento	769773
6	Kaua	Kaua Rafael Soares Vigilato	778690
7	Kayke	Kayke Malta Pascoal	852243
8	Vinicinho	Vinicius Cesario De Souza (C)	769783
9	Rafael	Rafael De Jesus Felizardo	769781
		Substitutos	
12	Bruno	Bruno Medeiros De Souza	860464
13	Reynaldo	Arthur Reynaldo Oliveira	813171
14	Kayky	Kayky Rodrigues Da Costa	804880
15	lago	lago Santos Lanzone	769766
16	Davi	Davi Monteiro Alves Da Costa	852132
17	Gabriel Da Gama	Gabriel Da G. N. Rodrigues	771472
18	Kaique	Kaique Alves De Carvalho	852147
		Comissão Técnica	

# Técnico: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues Auxiliar Técnico: Martilei Rodrigues De Azevedo Médico: Preparador Físico: Luiz Carlos Salim Nogueira Júnior Massagista: Pablo De Barros Paulino Prep. de Goleiros: João Márcio De Lima E Silva



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	1T	9	NR	Rafael De Jesus Felizardo	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	
15:00	1T	4	NR	Samuel Asafe Ottone Teodosio	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
05:00	2T	7	NR	Kayke Malta Pascoal	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe							
1T	2	Davi Vaz Mendonca - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL				
Cartões Vermelhos							
Tempo 1T/2T № Nome do Jogador Equipe							
	1T	1T 2	1T/2T N° Nome do Jogador  1T 2 Davi Vaz Mendonca - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;  Cartões Vermelhos				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos por reposição de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Wallace Custodioguimaraes Da Silva	9 - Daniel Dos Santos Dias
07:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Leonardo Gabriel De Camargo Vilela Rocha	2 - Davi Vaz Mendonca
07:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	22 - Isaac Bryan Pereira	7 - Matheus Mozar Borges
22:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	13 - Arthur Reynaldo Oliveira	3 - Gabriel Barbosa Garcia
22:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	17 - Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues	7 - Kayke Malta Pascoal
26:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	14 - Kayky Rodrigues Da Costa	10 - Bernardo Toledo Otero
32:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	16 - Davi Monteiro Alves Da Costa	8 - Vinicius Cesario De Souza
32:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	18 - Kaique Alves De Carvalho	9 - Rafael De Jesus Felizardo
35:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Otavio Rodrigues Elifas	10 - Yago Silva Cazelato
35:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Ryan Riquelme Pereira Marta	6 - Gustavo Gabriel Da Silva Ferreira
38:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Caua Liborio Rocha Da Costa	3 - Leonardo Henrique Santos Soares

